
    
 

    

 
 
 
 
 

26. sezóna 2021 – 2022 
 

KDE NÁS MŮŽETE VIDĚT V ČERVENCI? 
 
 
 

so 2. 7. 15:00 Koupaliště Horní Jiřetín 

   ZA BRANKOU JE DRAK 
 

 
 

 
 

út 5. 7. 19:00 Lesní divadlo Sloup v Čechách 

   PRINCEZNA STŘÍBREM ZAKLETÁ 
 
 
 

 
 

st 6. 7. 16:00 zámek Valdštejnů Litvínov 

   PRINCEZNA STŘÍBREM ZAKLETÁ 
 
 

 

 

  

čt 7. 7. 18:00 zámek Libochovice      
   PRINCEZNA STŘÍBREM ZAKLETÁ 
 

 
 

 
 

pá 8. 7. 19:30 Lesní divadlo Sloup v Čechách 

   STÁŘÍ NENÍ PRO SRABY 
 
 
 

 

 

ne 10. 7. 16:00 Klášter Kadaň 

   JAK ŠEL DRAK SNÍST PRINCEZNU 
 
 

 

 
 

pá 15. 7. 19:00 Lesní divadlo Sloup v Čechách 

   LOUPEŽNÍK RUMCAJS 
 
 

 

 
 

ne 17. 7. 15:00 Městské divadlo Karlovy Vary 

   ZA BRANKOU JE DRAK 
 
 

 

 

 

po 18. 7. 19:00 Letní dětský tábor Štichovice ČD Most 

   JAK ŠEL DRAK SNÍST PRINCEZNU 
 

 
 

 
 

 

PŘEJEME VŠEM KRÁSNÉ PRÁZDNINY  
A TĚŠÍME SE NA DALŠÍ SETKÁNÍ S VÁMI, 

VE 27. SEZÓNĚ 2022 – 2023 
 

Generálními partnery Docela velkého divadla 
jsou Ústecký kraj a město Litvínov 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

ZA BRANKOU JE DRAK 
 

 
 

PRINCEZNA STŘÍBREM ZAKLETÁ 
 

 
 

STÁŘÍ NENÍ PRO SRABY 
 

 
 

JAK ŠEL DRAK SNÍST PRINCEZNU 
 

 
 

LOUPEŽNÍK RUMCAJS 

 

                   DOCELA VELKÉ DIVADLO 
Rooseveltova 279, 436 01 Litvínov 
 +420 777 000 933  •   +420 476 752 487 

 manager@docelavelkedivadlo.cz  •  www.docelavelkedivadlo.cz 

 
 

mailto:propagace@docelavelkedivadlo.cz

